

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00094/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.334.208/0001-40 - R L FREITAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	800	R\$ 73,8200	R\$ 40,0000	R\$ 32.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de chave para porta residencial - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
2	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	160	R\$ 39,9200	R\$ 18,0000	R\$ 2.880,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de Cópia de chave Simples e de cadeados- item exclusivo para ME/ EPP/ MEI						
3	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	230	R\$ 320,5800	R\$ 288,8000	R\$ 66.424,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de chave para automóvel - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
4	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	640	R\$ 43,9200	R\$ 19,9000	R\$ 12.736,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de cópia de chave para porta residencial - item exclusivo para ME/ EPP/ MEI						
5	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	250	R\$ 271,9500	R\$ 258,3500	R\$ 64.587,5000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de cópia de chave para automóvelitem exclusivo para ME/EPP/MEI						
6	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	520	R\$ 104,0500	R\$ 41,5000	R\$ 21.580,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abertura de fechaduras de portas (inclusive de portas de divisórias) - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
7	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	415	R\$ 87,4000	R\$ 28,0000	R\$ 11.620,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo manual CNPJ- item exclusivo para ME/EPP/MEI						
8	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	690	R\$ 72,3400	R\$ 37,0000	R\$ 25.530,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo manual Assinatura - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
9	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	150	R\$ 68,8500	R\$ 28,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo manual - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
10	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	730	R\$ 87,0500	R\$ 41,0000	R\$ 29.930,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo automático 4911- item exclusivo para ME/EPP/MEI						
11	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	550	R\$ 128,1400	R\$ 60,8000	R\$ 33.440,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo automático 4912 - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
12	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	640	R\$ 96,3400	R\$ 45,6000	R\$ 29.184,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de carimbo automático 4913 - item exclusivo para ME/EPP/MEI						
13	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	490	R\$ 123,1300	R\$ 47,5000	R\$ 23.275,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de carimbo automático 4927 - item exclusivo para ME/EPP/MEI

14	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	480	R\$ 141,3400	R\$ 57,0000	R\$ 27.360,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confecção de carimbo automático 4924 - item exclusivo para ME/EPP/MEI

15	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	100	R\$ 327,6900	R\$ 237,5000	R\$ 23.750,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Instalação de fechadura comuns, em uso nas portas de madeiras e de ferro das unidades de Saúde, com fornecimento de material - ou instalação de similar com as mesmas características funcionais e de qualidade - item exclusivo para ME/EPP/MEI**Total do Fornecedor: R\$ 408.496,5000****Valor Global da Ata: R\$ 408.496,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Imprimir o
Relatório****Voltar**